indicazioni su eventuali fitochimici bioattivi e sulle relative potenziali applicazioni nella 
promozione della salute umana e nella prevenzione di patologie associate a stress 
ossidativo. 

Art. 2  

Durata, Ammontare e Destinatari  

La Borsa di Ricerca post lauream, dell’importo complessivo di euro 14000,00 
(quattordicimila/00) comprensivi di qualsivoglia onere, a titolo diretto ed indiretto a 
carico dell’Ente e del percipiente, avrà una durata di 6 mesi a decorrere dal 01 Aprile 
2026, sarà rinnovabile ed è destinata a giovani che, al momento della scadenza dei 
termini per la presentazione delle domande, siano in possesso dei seguenti requisiti: